
種別

円

円

～

資格者番号

０２０３００６ 円 円 円 円

０６０１０２３ 円 円 円 円

０７０２０１６ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

０２０３００６ 円 円 円 円

０６０１０２３ 円 円 円 円

０７０２０１６ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　司町1番地　笠松小学校　外１ 物品

落札業者 ㈱熊樹堂 予定価格 ー

入札　結果一覧

令和4年3月

番号 147 件名 空気清浄ファンヒーター

第　３　回 第　４　回

㈱熊樹堂 486,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結日 令和4年9月30日 入札日 令和4年3月28日

㈱服部電器チェーンNETZハットリ笠松店 540,000

MDK三口電機 辞退

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

場　所 　松枝小学校　外１ 物品

落札業者
㈱服部電器チェーンNETZハット

リ笠松店
予定価格 ー

番号 148 件名 空気清浄機

第　３　回 第　４　回

㈱熊樹堂 803,880

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結日 令和4年7月31日 入札日 令和4年3月28日

㈱服部電器チェーンNETZハットリ笠松店 751,800

MDK三口電機 787,500

商号又は名称 第　１　回 第　２　回



種別

円

円

～

資格者番号

０２０３００６ 円 円 円 円

０６０１０２３ 円 円 円 円

０７０２０１６ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 司町1番地　笠松中学校 物品

落札業者 MDK三口電機 予定価格 ー

番号 150 件名 空気清浄機

第　３　回 第　４　回

㈱熊樹堂 1,421,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結日 令和4年7月31日 入札日 令和4年3月28日

㈱服部電器チェーンNETZハットリ笠松店 辞退

MDK三口電機 1,412,300

商号又は名称 第　１　回 第　２　回


